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Urner Sportkeglerverband

Senioren MS (Nr. 710514)

5. Mai - 17. Mai 2014

Rest. Kinzigpass, Blrglen

Rangliste
138 Teilnehmer/innen 58 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Hagenbuch Rolf, Ebertswil 767 5 Teilnehmer
Kat. A2 Annen Zeno, Baar 822 12 Teilnehmer
Kat. A3 Halter Werner, Giswil 753 6 Teilnehmer
Kat. B1 Schwagli Bernard, Kerns 798 23 Teilnehmer
Kat. B2 Hirschi Heidi, Dietikon 731 29 Teilnehmer
Kat. B3 Thomi Katrin, Kerzers 733 19 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Reiser Willy, Zirich 450 20 Teilnehmer
Kat. Junioren Muheim Laura, Schattdorf 324 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Schuler Eniko, Flielen 286 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Gaiser Kurt, Erstfeld 405 20 Teilnehmer

Fir deine aktive Teilnahme an der Seerosen Meisterschaft danken wir dir recht herzlich und
wiinschen auch weiterhin viel und guet Holz.

Gerne machen wir dich auf die nachste Meisterschaft im Kanton Uri aufmerksam:
02. - 11. Sept. 2014 Herbst Meisterschaft im Rest. Kreuz, Altdorf.

Mit freundlichen Griissen die Senioren Gruppe und die Wirtin Emmi Zurfluh.
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Kategorie Al

1. Hagenbuch Rolf

2 . Slanzi Martin
ohne Auszeichnung

3. Theus Hans

4 . Stettler Oskar

5. Eberhard Anton

Kategorie A2

1. Annen Zeno

2 . Oberlin Heini

3. Arnold Klemens

4 . Steffen Silvia

5. King Claudia
ohne Auszeichnung

6 . Beyeler Bernadette

7 . Zickermann Hans

8 . Lussi Robert

9. Slanzi Bruno
10 . Thomi Andreas
11 . Friedli Hanspeter
12 . Stuber Joe

Kategorie A3

1. Halter Werner

2 . Groner Josy

3. Patzen Cornelia
ohne Auszeichnung

4 . \Wo6ber Reiner

5. Banz Bruno

6 . Aegerter Bruno

Kategorie B1

=

. Schwagli Bernard
. Walker Rudolf

. Valenti Mario

. Lipp Peter jun.

. Montirosi Orlando
. Althaus Otto

. Wartmann Werner
. Hagen Rolf

. D Arienzo Loreto
. Epp Bruno

ohne Auszeichnung
11 . Ruegg Rudolf
12 . Fassler Anton
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5 Teilnehmer/innen

Ebertswil
Alpnach-Dorf

Felsberg
Root
Jona

12 Teilnehmer/innen

Baar
Flims-Dorf
Schattdorf
Zurich
Alpnach-Dorf

Luzern
Zwilikon
Kéagiswil
Giswil
Kerzers
Emmen
Rotkreuz

6 Teilnehmer/innen

Giswil
Jona
Aeugst am Albis

Hunenberg See
Ennetblrgen
Root

23 Teilnehmer/innen

Kerns
Birglen
Spreitenbach
Untervaz
Rothenturm
Altdorf
Luzern
Bazenheid
Bubikon
Altdorf

Wirenlos
Ebikon

Lizenz
2 Auszeichnungen

92056
45008

32177
38057
61031

5 Auszeichnungen

81003
32010
71009
82077
45121

38084
81001
45056
45081
25133
38377
38471

3 Auszeichnungen

45117
30021
81009

81095
45114
38007

10 Auszeichnungen

38053
71120
01225
32110
81109
71003
38301
47263
88119
71042

01178
38051

Holz

767
766

762
758
755

822
789
773
773
769

763
738
729
728
717
704
689

753
730
716

710
684
631

798
792
784
782
776
776
769
768
767
761

758
743

T™W

11
11

11

24
12
14

12

14
17
12

14
11

19
22
17
12
14
13
12
18
22
10

10
15
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20 .
21.
22 .
23.

Gisler Karl
Immoos Martin
Dierauer Ulrich
Scheuber Peter
Hauser Damian
Roner Hans
Busser Paul
Hagenbuch René
Burgisser Ruedy
Lanz Hermann
Husmann Gabriela

Kategorie B2
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. Hirschi Heidi

. Imhof Bruno

. Zgraggen Jutta

. Baumann Robert

. De Col Elio

. Baumann Eduard

. Iten Hanspeter

. Schoggl Viktor

. Castelberg Hiazinta
. Knisel Beat

. Hefti Franz

12.

Triulzi Bruno

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.

Albin Stiafen
Leupp Trudy
Husmann Anton
Ducret Alois
Huber Pius
Schmidiger Sonya
Imhof Karin
Neuherz Andreas
Casagrande Ferdy
Eugster Werner
Schuoler Christian
Kaslin Sophie
Petrovski Toni
Arnold Werner
Gamma Clara
Kappler Paul

Epp Peter

Kategorie B3

1.
2.
3.

Thomi Katrin
Willmann Walter
Tschanz Karin
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Niederurnen
Emmen

Wil
Lichtensteig
Altdorf
Altdorf
Bubikon
Ottenbach
Alpnachstad
Wettingen
Erstfeld

29 Teilnehmer/innen

Dietikon
Burglen
Altdorf
Schattdorf
Alpnach
Altdorf
Luzern
Wadenswil
Rabius
Root
Wolfhausen
Altdorf

Rabius
Kerns
Attinghausen
Spreitenbach
Steinhausen
Emmen
Birglen
Rorschacherberg
Erstfeld
Wollerau
Disentis
Beckenried
Schattdorf
Birglen
Burglen
Niederwil
Flielen

19 Teilnehmer/innen

Kerzers
Emmen
Schattdorf

Lizenz
38362
38142
67043
61095
71144
71100
61177
81126
38054
01132
71146

12 Auszeichnungen

94015
71081
71010
71019
45120
71016
38045
81148
32038
38055
61005
71008

32003
38491
71080
01039
81022
38253
71106
47105
71030
81023
32158
45049
71072
71133
71053
47066
71043

8 Auszeichnungen

25036
38004
71002

Holz
741
739
737
729
724
718
715
705
691
675
656

731
730
729
728
727
726
725
724
723
718
717
716

715
708
707
706
703
703
699
695
692
678
670
658
657
617
593
547
aufg.

733
723
716

™
13

10
14
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. Lussi Lukas
. Hellal Alain
. Lussi René
. Walker Theres
8.

Groner Fritz

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.

Gamma Kurt
Tschurr Antonia
Lipp Susanna
Gisler Agnes
Tschurr Sebastian
Eberhard Brigitte
Hodel Jeannette
Nemeth Hedi
Lussi Florian
Brodersen Elke
Isler Peter

Kategorie Altersklasse

1.
. Frei Max

. Bruhnsen Werner
. Pfyl Werner

. Staller Josef

. Gnos Emil

. Loretz Rudolf

8.

N o ok WwN

Reiser Willy

Stockli Hans

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20 .

Aebischer Fernand
Mdller Edi

Grab Erwin
Abé&cherli Ruedi
Mathis Josef
Suter Franz
Vonlanthen Alois
Gasser Walter
Gisler Karl
Gasser Rosmarie
Nemeth Stefan
Hutterer Hans

Kategorie Junioren

1.

Muheim Laura

ohne Auszeichnung

2.

Petrovski Viktoria

SSKVMS Vers. 3.3

Kéagiswil
Wetzikon
Kagiswil
Zurich
Jona

Altdorf
Felsberg
Untervaz
Spiringen
Felsberg
Jona
Emmen
Jona
Kagiswil
Hagedorn
Emmenbricke

20 Teilnehmer/innen

Zurich

Baretswil
Hunenberg See
Brunnen
Horgen

Erstfeld
Seedorf
Luzern

Fribourg
Luzern
Schwyz
Murten
Oberdorf NW
Ibach
Jona
Sachseln
Spiringen
Sachseln
Jona
Jona

2 Teilnehmer/innen

Schattdorf

Schattdorf

Lizenz
45024
88035
45025
89038
30020

71020
32232
32014
71064
32240
61028
38009
61077
45026
81008
38434

8 Auszeichnungen

89056
88027
81017
81069
81139
71067
71090
38405

25001
38204
81029
25225
45058
81086
61172
45037
71063
45036
61078
61053

1 Auszeichnungen
71011

71004

16
00
00
00
00
18
00
00

08
00
00
08
00
00
30
19
09
26
19
06

Holz
710
706
682
678
672

671
651
647
630
628
624
620
620
618
576
550

450
446
441
438
437
427
425
424

412
409
406
402
390
388
381
369
362
355
344
aufg.

324

306

—
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12
12
13
14
16
13
11
12

13
12
14
11
14
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Lizenz Holz TW

Kategorie Gaste Damen 2 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen

1. Schuler Eniko Flielen 00039 286 2
ohne Auszeichnung

2 . Zickermamm Maria Zwillikon 00032 274 4

Kategorie Gaste Herren 20 Teilnehmer/innen 8 Auszeichnungen

1. Gaiser Kurt Erstfeld 00015 405 6

2 . Gisler Paul Altdorf 00013 397 10

3. Gisler Richard Erstfeld 00003 397 7

4 . Muheim Franz Erstfeld 00016 383 6

5. Zgraggen Erich Erstfeld 00002 382 8

6 . Klemenz Roger Flielen 00004 366 8

7 . Baumann Josef Schattdorf 00014 361 2

8 . Bohringer Hans Altdorf 00007 349 7
ohne Auszeichnung

9. Jauch Hans Erstfeld 00006 347 1
10 . Arnold Franz Birglen 00033 343 2
11 . Tresch Thomas Burglen 00036 332 3
12 . Schindler Karl Erstfeld 00010 324 2
13 . Risi Jacky Erstfeld 00005 324 1
14 . Gritter Andreas Burglen 00037 317 2
15 . Gritter Ruedi Altdorf 00009 314 3
16 . Brand Fridolin Spiringen 00034 308 2
17 . Muoser Karl Burglen 00030 304 1
18 . Gritter Michael Birglen 00038 303 2
19 . Zgraggen Albin Altdorf 00035 272 2
20 . Wagner Daniel Erstfeld 00017 255 0
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