



Urner Sportkeglerverband

## Senioren MS (Nr. 710514)

5. Mai - 17. Mai 2014

Rest. Kinzigpass, Bürglen

## Rangliste

138 Teilnehmer/innen      58 Auszeichnungen

### Kategoriensieger:

Kat. A1	Hagenbuch Rolf, Ebertswil	767	5 Teilnehmer
Kat. A2	Annen Zeno, Baar	822	12 Teilnehmer
Kat. A3	Halter Werner, Giswil	753	6 Teilnehmer
Kat. B1	Schwägli Bernard, Kerns	798	23 Teilnehmer
Kat. B2	Hirschi Heidi, Dietikon	731	29 Teilnehmer
Kat. B3	Thomi Katrin, Kerzers	733	19 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Reiser Willy, Zürich	450	20 Teilnehmer
Kat. Junioren	Muheim Laura, Schattdorf	324	2 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Schuler Enikö, Flüelen	286	2 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Gaiser Kurt, Erstfeld	405	20 Teilnehmer

Für deine aktive Teilnahme an der Seerosen Meisterschaft danken wir dir recht herzlich und wünschen auch weiterhin viel und guet Holz.

Gerne machen wir dich auf die nächste Meisterschaft im Kanton Uri aufmerksam:  
02. - 11. Sept. 2014 Herbst Meisterschaft im Rest. Kreuz, Altdorf.

Mit freundlichen Grüßen die Senioren Gruppe und die Wirtin Emmi Zurfluh.

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie A1</b>	5 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Hagenbuch Rolf	Ebertswil	92056	767	11	
2 . Slanzi Martin	Alpnach-Dorf	45008	766	11	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Theus Hans	Felsberg	32177	762	11	
4 . Stettler Oskar	Root	38057	758	7	
5 . Eberhard Anton	Jona	61031	755	8	
<b>Kategorie A2</b>	12 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen			
1 . Annen Zeno	Baar	81003	822	24	
2 . Oberlin Heini	Flims-Dorf	32010	789	12	
3 . Arnold Klemens	Schattdorf	71009	773	14	
4 . Steffen Silvia	Zürich	82077	773	7	
5 . Künig Claudia	Alpnach-Dorf	45121	769	12	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
6 . Beyeler Bernadette	Luzern	38084	763	14	
7 . Zickermann Hans	Zwilikon	81001	738	17	
8 . Lussi Robert	Kägiswil	45056	729	12	
9 . Slanzi Bruno	Giswil	45081	728	8	
10 . Thomi Andreas	Kerzers	25133	717	14	
11 . Friedli Hanspeter	Emmen	38377	704	11	
12 . Stuber Joe	Rotkreuz	38471	689	4	
<b>Kategorie A3</b>	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Halter Werner	Giswil	45117	753	15	
2 . Gröner Josy	Jona	30021	730	7	
3 . Patzen Cornelia	Aeugst am Albis	81009	716	7	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Wöber Reiner	Hünenberg See	81095	710	9	
5 . Banz Bruno	Ennetbürgen	45114	684	4	
6 . Aegerter Bruno	Root	38007	631	5	
<b>Kategorie B1</b>	23 Teilnehmer/innen	10 Auszeichnungen			
1 . Schwägli Bernard	Kerns	38053	798	19	
2 . Walker Rudolf	Bürglen	71120	792	22	
3 . Valenti Mario	Spreitenbach	01225	784	17	
4 . Lipp Peter jun.	Untervaz	32110	782	12	
5 . Montirosi Orlando	Rothenturm	81109	776	14	
6 . Althaus Otto	Altdorf	71003	776	13	
7 . Wartmann Werner	Luzern	38301	769	12	
8 . Hagen Rolf	Bazenheid	47263	768	18	
9 . D Arienzo Loreto	Bubikon	88119	767	22	
10 . Epp Bruno	Altdorf	71042	761	10	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
11 . Rüegg Rudolf	Würenlos	01178	758	10	
12 . Fässler Anton	Ebikon	38051	743	15	

			Lizenz	Holz	TW
13 . Gisler Karl	Niederurnen	38362	741	13	
14 . Immoos Martin	Emmen	38142	739	9	
15 . Dierauer Ulrich	Wil	67043	737	10	
16 . Scheuber Peter	Lichtensteig	61095	729	14	
17 . Hauser Damian	Altdorf	71144	724	9	
18 . Roner Hans	Altdorf	71100	718	9	
19 . Büsser Paul	Bubikon	61177	715	9	
20 . Hagenbuch René	Ottenbach	81126	705	9	
21 . Büggisser Ruedy	Alpnachstad	38054	691	4	
22 . Lanz Hermann	Wettingen	01132	675	4	
23 . Husmann Gabriela	Erstfeld	71146	656	4	

<b>Kategorie B2</b>	29 Teilnehmer/innen	12 Auszeichnungen		
1 . Hirschi Heidi	Dietikon	94015	731	12
2 . Imhof Bruno	Bürglen	71081	730	1
3 . Zgraggen Jutta	Altdorf	71010	729	11
4 . Baumann Robert	Schatteldorf	71019	728	11
5 . De Col Elio	Alpnach	45120	727	9
6 . Baumann Eduard	Altdorf	71016	726	12
7 . Iten Hanspeter	Luzern	38045	725	8
8 . Schöggli Viktor	Wädenswil	81148	724	5
9 . Castelberg Hiazinta	Rabius	32038	723	12
10 . Knüsel Beat	Root	38055	718	9
11 . Hefti Franz	Wolfhausen	61005	717	6
12 . Triulzi Bruno	Altdorf	71008	716	15
<b>ohne Auszeichnung</b>				
13 . Albin Stiafen	Rabius	32003	715	8
14 . Leupp Trudy	Kerns	38491	708	12
15 . Husmann Anton	Attinghausen	71080	707	6
16 . Ducret Alois	Spreitenbach	01039	706	7
17 . Huber Pius	Steinhausen	81022	703	14
18 . Schmidiger Sonya	Emmen	38253	703	10
19 . Imhof Karin	Bürglen	71106	699	5
20 . Neuherz Andreas	Rorschacherberg	47105	695	7
21 . Casagrande Ferdy	Erstfeld	71030	692	7
22 . Eugster Werner	Wollerau	81023	678	4
23 . Schuoler Christian	Disentis	32158	670	4
24 . Käslin Sophie	Beckenried	45049	658	6
25 . Petrovski Toni	Schatteldorf	71072	657	1
26 . Arnold Werner	Bürglen	71133	617	4
27 . Gamma Clara	Bürglen	71053	593	0
28 . Kappler Paul	Niederwil	47066	547	3
29 . Epp Peter	Flüelen	71043	aufg.	

<b>Kategorie B3</b>	19 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen		
1 . Thomi Katrin	Kerzers	25036	733	16
2 . Willmann Walter	Emmen	38004	723	8
3 . Tschanz Karin	Schatteldorf	71002	716	11

			Lizenz	Holz	TW
4 . Lussi Lukas	Kägiswil	45024	710	6	
5 . Hellal Alain	Wetzikon	88035	706	8	
6 . Lussi René	Kägiswil	45025	682	0	
7 . Walker Theres	Zürich	89038	678	6	
8 . Gröner Fritz	Jona	30020	672	11	

**ohne Auszeichnung**

9 . Gamma Kurt	Altdorf	71020	671	4	
10 . Tschurr Antonia	Felsberg	32232	651	6	
11 . Lipp Susanna	Untervaz	32014	647	2	
12 . Gisler Agnes	Spiringen	71064	630	1	
13 . Tschurr Sebastian	Felsberg	32240	628	3	
14 . Eberhard Brigitte	Jona	61028	624	1	
15 . Hodel Jeannette	Emmen	38009	620	3	
16 . Nemeth Hedi	Jona	61077	620	2	
17 . Lussi Florian	Kägiswil	45026	618	2	
18 . Brodersen Elke	Hagedorn	81008	576	5	
19 . Isler Peter	Emmenbrücke	38434	550	1	

**Kategorie Altersklasse**

20 Teilnehmer/innen

8 Auszeichnungen

1 . Reiser Willy	Zürich	89056	16	450	12
2 . Frei Max	Bäretswil	88027	00	446	12
3 . Bruhnsen Werner	Hünenberg See	81017	00	441	13
4 . Pfyl Werner	Brunnen	81069	00	438	14
5 . Staller Josef	Horgen	81139	00	437	16
6 . Gnos Emil	Erstfeld	71067	18	427	13
7 . Loretz Rudolf	Seedorf	71090	00	425	11
8 . Stöckli Hans	Luzern	38405	00	424	12

**ohne Auszeichnung**

9 . Aebischer Fernand	Fribourg	25001	08	412	13
10 . Müller Edi	Luzern	38204	00	409	12
11 . Grab Erwin	Schwyz	81029	00	406	14
12 . Abächerli Ruedi	Murten	25225	08	402	11
13 . Mathis Josef	Oberdorf NW	45058	00	390	14
14 . Suter Franz	Ibach	81086	00	388	2
15 . Vonlanthen Alois	Jona	61172	30	381	9
16 . Gasser Walter	Sachsen	45037	19	369	0
17 . Gisler Karl	Spiringen	71063	09	362	5
18 . Gasser Rosmarie	Sachsen	45036	26	355	3
19 . Nemeth Stefan	Jona	61078	19	344	2
20 . Hutterer Hans	Jona	61053	06	aufg.	

**Kategorie Junioren**

2 Teilnehmer/innen

1 Auszeichnungen

1 . Muheim Laura	Schattdorf	71011	324	5	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
2 . Petrovski Viktoria	Schattdorf	71004	306	0	

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie Gäste Damen</b>	<b>2 Teilnehmer/innen</b>	<b>1 Auszeichnungen</b>			
1 . Schuler Enikö	Flüelen	00039	286	2	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
2 . Zickermann Maria	Zwillikon	00032	274	4	
<b>Kategorie Gäste Herren</b>	<b>20 Teilnehmer/innen</b>	<b>8 Auszeichnungen</b>			
1 . Gaiser Kurt	Erstfeld	00015	405	6	
2 . Gisler Paul	Altdorf	00013	397	10	
3 . Gisler Richard	Erstfeld	00003	397	7	
4 . Muheim Franz	Erstfeld	00016	383	6	
5 . Zgraggen Erich	Erstfeld	00002	382	8	
6 . Klemenz Roger	Flüelen	00004	366	8	
7 . Baumann Josef	Schattdorf	00014	361	2	
8 . Böhringer Hans	Altdorf	00007	349	7	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
9 . Jauch Hans	Erstfeld	00006	347	1	
10 . Arnold Franz	Bürglen	00033	343	2	
11 . Tresch Thomas	Bürglen	00036	332	3	
12 . Schindler Karl	Erstfeld	00010	324	2	
13 . Risi Jacky	Erstfeld	00005	324	1	
14 . Grütter Andreas	Bürglen	00037	317	2	
15 . Grütter Ruedi	Altdorf	00009	314	3	
16 . Brand Fridolin	Spiringen	00034	308	2	
17 . Muoser Karl	Bürglen	00030	304	1	
18 . Grütter Michael	Bürglen	00038	303	2	
19 . Zgraggen Albin	Altdorf	00035	272	2	
20 . Wagner Daniel	Erstfeld	00017	255	0	